Родъ Anno 1891		Имя NOMEN	Въпросовъ Religio	Полъ Sexus	Законного Legitimi	РОДИТЕЛИ PARENTES		КУМЫ PATRINI	
Мѣсяць - Mensis	Нумеръ дома Numerus Domus					Имя NOMEN	Состояніе Conditio	Имя NOMEN	Состояніе Conditio
Рожденъ Natus	Крещенъ Baptisatus	Католич. Catholicus	Или иное Aut alia	Хлопецъ Puer	Дѣвица Puella	Дожа Thori			
21 22 Septembri 1891	160	Michael	1	1	legitimi	Basilus uxor Themi et Evelinae. Catha- rina filii Eusta- chi Andrijewski et Annae Uroska	Ag.	Daniel Siman Stephani uxor Basili Siman	Ag.
Обл. на Стенъ Андриевъ uxor Никола Baptisatus et confirmatus Helarii Alexievici Curae loci									
27 27 Septembri 1891		Leopoldina	1	1	legitimi	Joanna Stephani fil. Romani et Kagdalenae Joanna filii Ste- phani Dolivski et Rosaliae Ste- menska uxor	Ag.	Michael Huska paterfamilias in Detetys Julia Prewost uxor Rudolphi uxor Bahine	Ag.
Обл. на Анна Стенъ uxor Михаилъ Baptisatus et confirmatus Helarii Alexievici Curae loci									
27 27 Septembri 1891		Michael	1	1	legitimi	Joanna Gordii fil. Jacobi et Annae Catharina filii Basili Marjynski et Annae Prokofowicz uxor et Katala oriundi	Ag.	Nicolaus Siman uxor Themi et Katala Teresa Thobiele uxor Adami et Katala	Ag.
Обл. на Иванъ Савинъ uxor Никола Baptisatus et confirmatus Helarii Alexievici Curae loci									
9 10 Novembri 1891	80	Anna	1	1	legitimi	Ignatius Dykoff fil. Michaeli et Deleginae Maria filii Ana- stasiae Karysl et Thomyzowa	Ag.	Theodori Karysl uxor et Mariae uxor Karysl	Ag.
Обл. на Сурине Лубъ uxor Михаилъ Baptisatus et confirmatus Helarii Alexievici Curae loci									
11 12 Novembri 1891	271	Anastasia	1	1	legitimi	Stephanus Gadowsa fil. Antonii et Kseniae. Anna filii Athanasii Kuska et Annae Marjynski et	Ag.	Petrus Laczynski Anastasia filii Basili Huska	Ag.
Обл. на Стенъ Андриевъ uxor Никола Baptisatus et confirmatus Helarii Alexievici Curae loci									
20 22 Novembri 1891	355	Maria	1	1	legitimi	Joanna Dykoff fil. Josephi et Ma- riae. Anna filii Gordii Babij et Katharinae Uroska et	Ag.	Theodori Rudzki Evelina uxor Jacobi Rudzki	Ag.
Обл. на Стенъ Андриевъ uxor Никола Baptisatus et confirmatus Helarii Alexievici Curae loci									

Родъ Anno 1891		Имя NOMEN	Въпросъ Religio	Полъ Sexus	Законно Legitimi	Незаконно Illegitimi	РОДИТЕЛИ PARENTES		КУМЫ PATRINI	
Мѣсяцъ - Mensis	Числа - Numerus						Имя NOMEN	Состояніе Conditio	Имя NOMEN	Состояніе Conditio
21	22	Anastasia	1	1	legitim	Theodorus Simaei fil. Ioanni et Charis. Cathar. Agr. na filii Simonis Lazarovich et Mariae Andreyevich	Petrus Cherk. Parasceva uxor Philippus Kuska			
22	23	Maria	1	1	legitim	Basilus Kuska fil. Ioanni et Alamae. Anna Agr. filii Georgii Vafsa et Charisae Kuska domov. uxor.	Nicophorus Kuska Maria uxor Elias Kupala			
9	10	Anna	1	1	legitim	Demetrius Ma. sydysov fil. Damielis et Sabanas. Anastasia filii Damielis Prociull et Helenae Karimov. uxor.	Philippus Karimov Anna filii Sophronii Voronich Agr. et Philippina			
16	18	Basilus	1	1	legitim	Ioannes Lazarovic fil. Simeonis et Eudociae. Charis filii Cyntilli Andreyevich et Polagae Charimich	Philippus Kuska Charis uxor basili Kuska			
Annus 1892										
9	9	Petrus	1	1	legitim	Ioannes Kuska uxor uxor fil. Ioannae et Anae. Basilus filii Petri Andreyevich et Catharinae Dykha	Ioannes Galicovsk. Anastasia uxor Petri Coubaj